事　務　連　絡
令和４年３月１８日
会員各位
熊本県空手道連盟
事務局長　宮﨑不二男

令和４年度第１８回全日本パラ空手道競技大会参加申し込みについて

標記について、希望の方は下記の要領でお申し込みください。

記

１　申し込み方法
　　所定の様式を熊本県空手道連盟HP投稿

２　申し込み期間　３月１８～４月７日（金）　※　参加費送金期間は異なるのでご注意ください。
　　　　　　　　　　　　　　会計年度が違いますので、３月中は絶対に送金されないでください。

３　参加料
　　別添「開催要項記載金額」＋５００円
令和４年度から、郵送・送金料等として一人５００円頂きます。
送金証（写）は別紙様式に記入し、郵送またはFAXで送ってください。
郵送先：〒862-0950  熊本市中央区水前寺5-23-2 熊本武道館内　熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　担当（矢野）宛
FAX送信先：宮﨑自宅　０９６―２８２―８４５６

４　送金先
　　ゆうちょ銀行　振込口座　熊本県空手道連盟　01930 -8- 16833

５　参加費送金、送金証（写）送付期間　４月１～７日（金）

６　その他
・問い合わせは、
担当　矢野あや　メールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　電話　090 9579 7479
又は　事務局長　宮﨑090 2519 3127　までお願いします。
　・県連からの返金については、事情を問わず５００円差し引かせて頂きます。本人責任の場合は、過払い請求となり１０００円差し引かせて頂きます。
　・宿泊、交通機関斡旋はしません。

別紙様式
送金証（写）送付について

・選手名および携帯電話

・選手Eメルアド

・道場名

・道場責任者名および携帯電話

送金証（写）添付欄